
 

 
 
  

 

 

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 

 

 
BURZA PRÁCE A REKVALIFIKACÍ 

 

 

Vážené dámy a pánové, 

dovolte nám, abychom Vás pozvali na další setkání klubu Čaje o páté, 

které se uskuteční dne 4.9.2013 od 14 hodin. 

Srdečně Vás zveme na přehlídku Burzy práce a rekvalifikací, která proběhne 

v DTO CZ.  

 

Program:  

� výstava firem                                                                          

� semináře pro uchazeče o zaměstnání 

� konzultace pro zájemce o práci 

� semináře pro uchazeče o rekvalifikaci 

 

Sraz se uskuteční na detašovaném pracovišti Centra pro zdravotně postižené 

v Ostravě ve 14:00, odkud se společně přesuneme do DTO CZ v Ostravě - Mariánských 

Horách. 

 

V případě Vašeho zájmu nás prosím kontaktujte na telefonním čísle: 596 115 318 

nebo emailem na : czp.martinkova@czp-msk.cz či sasov@czp-msk.cz . 

 

 

Budeme se na Vás srdečně těšit. 

S pozdravem tým pracovníků 

Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 

          
 

 


